-" ~ I

)
, I

/

Á,C

(" ,

..

1-'

.- -; " ~ "," '-

"

.
\,

'I

, .

\ '

PODER JUDICIÁiliO ,,1

TRIBUNALREGIONALFEDERALDÁ sa REGIÃO
, ""A I.

- ~ABINETE D4- PRESIDENCIA
A I

-,

PORTARIA N2547, DE 30 , DE' , julhp , DE 2008

r .'

"
- I" O PRESIOEN?fE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA Si!

, _.'~' , , . , . ~ . . , '.'

REGIAO, no uso das atribuições que lhe cqnfere o artigo 16, inciso X"XV,do
,Regirn,el)toInterno, com a redÇlçãodada pela. Emenda Regimental n~ 35" de

-~ . "-- '

22/10/2003, fes9lve: '

"'" ..

.~ '

/ ~.

'(

D E~.sI G N A R nos termos do art. 38 da Lei nQ8.112/90,

com a redação dada pela Le~nQ'9.527/97,c/c'-cosarts. 54 e 55, da ResoluÇãonQ

"03/2008-CJF" a servidora ANNE CRISTI~E -TIMÓTEO ALVES, "M~t 894,'. .
Analista Judiciário, Classe. "8", Padrão' 9, deste Tribunal, para exercer, em

, ~ -;; " .'

substituição; o cargo em comissão deDiretor da DivisãoJudiciária,'Çódigo CJ-1-,

do Gabinete do 'OesembargadoJ Federa! Lu,iz,Alberto Gurgel de, Faria, no\ .
"'-- Reríododeo17à. 31 <;:tejulho 'de-200a; em razão das férias da titular LENA AUTO

, . FAEIRSTEIN. '"
.,)

I) I~I " ~

PUBLIQUE-SE. REGISTRt-SE-. GU,MPRA-SE. .'

(
k-

/:
t

JOSÉ aJp.~
'I'

(' "

,(

~ f.,

- ,,' , ~

\ ..

-;,

,\ .

"